



Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk  
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza  
500 787 802

Cena od: 1,50 PLN



Opis produktu

Sól czosnkowa to funkcjonalna mieszanka soli kuchennej i czosnku.

Szczególnie polecana do nacierania każdego rodzaju mięsa, drobiu, ryb przed ich przyrządzeniem. Stanowi doskonały dodatek do surówek i sałatek warzywnych. Sól czosnkowa doskonale nadaje się gotowanych warzyw oraz do potraw z grzybów i serów.

W skład mieszanki wchodzi: sól, czosnek, aromat.



## Warianty produktu

	Waga 100g 15,00 PLN/1KG	1,50 PLN
	Waga 250g 12,00 PLN/1KG	3,00 PLN
	Waga 500g 10,00 PLN/1KG	5,00 PLN